
                                           

 

 

     

 

Регистрирајте се на следниот линк: https://my.roboforex.com/en/?a=nkps



 

 

 

 

Потоа кликнете на прати код и ќе добиете известување како на претходната слика, 

кликнете на ok и  ќедобиете повик од странство. Не е потребно да се јавувате само 

напишете ги последните 4 цифри на бројот кој ви звони и кликнете на Register 

 

Автоматски ќе се логирате и во sms ќе добиете број од вашата страница и email 

 

Во вашиот email потврдете ја вашата email адреса 

 

Откако ќе кликнете на register автоматски ќе ви се отвори сметка во USD, ако сакате 

сметката да ви биде во таа валута сликајте ги податоците за логирање, а ако сакате 

сметката да биде во EUR оставете го за сега <--Ова е вашиот Account Number со кој подоцна
ќе се логирате на MetaTrader 4

НАША ПРЕПОРАКА Е ДА ЗАПОЧНЕТЕ СО 100 ЕВРА, но сепак тоа е ваша одлука.



 

 

 

Во горниот десен агол го имате вашето име и број од вашата страница, кликнете овде и 

изберете Personal data. А потоа edit како на долната слика 

Пополнете ги вашите податоци

КАКО ДА СИ ГО АКТИВИРАТЕ БОНУСОТ ОД 30 ДОЛАРИ?

Овие работи треба да ви верификувате едно по едно.
 
 
Првото е да депозирате минимум 10 долари.
 
 
Второто е потврда со лична идентификација
(Лична карта/Пасош).
 
 
Третото е потврда на адреса(Може да биде извод од
банкарска сметка или извештај од вашиот телефонски број)
Значи документ во кој се гледа вашата адреса.
 
Четвротото е верификација на вашиот телефонски број.
Го внесувате вашиот број, ви пристигнува код и го
потврдувате.

Подолу имате објаснето преку слики.
|



Податоците пополнете ги на англиски .. 

 

Напишете го вашето Ime, prezime. 

Средното име не е задолжително и можете да го прескокнете 

Датумот на раѓање не морате да го барате можете директно да го напишате 

Потоа напишајте го бројот на личната карта(лична карта или пасош) 

И прикачете слика од предната страна на тој документ на опцијата select 

 

 

 

Потоа создадете payment password (може да биде исти како вашата страница) и само ќе ви 

затреба кога исплаќате немате пристап до вашиот телефон или email 

Потоа пополнете адреса и кликнете долу на save  

Идете лево на support па questions па new question 



 

Пополнете како на долната слика 

 

 

 

 

Прикачете фајл кој ја потврдува вашата адреса. 

Може да биде некоја сметка од струја, вода, стан, сметка за интернет, мобилен .. 

Извод од сметка или кредитна картичка од банка .. 

И не треба да биде постаро од 3 месеци. 



Логирање на Meta Trader 4 платформа 

 

Откако ќе ја инсталирате апликацијата MetaTrader 4 на вашиот телефон и ќе ја вклучите, ќе 

видите прозор како на сликата 1, одберете 2 хоризонтална стрелка во левиот горен дел. Потоа 

одберете опцијата “GET STARTED”, ќе ви се отвори прозорец во кој треба да идете на + во 

горниот десен агол да отворите нова сметка. Одберете ја опцијата “LOGIN TO AN EXISTING 

 

ACCOUNT”. Во претражувањето пронајдете “RoboForex Pro” или "RoboForex Pro 2" во
зависност на кој сервер сте регистрирани. Тоа ќе го проверите на сајтот на RoboForex, (коешто е подолу
објаснето во слика) и го одберете.

 
 
 Во полето “Login”
внесете го вашиот MT4 Login Acc Number кој го добивте, а во “Password” вашиот Password.

 
 
 
Притиснете на “Sign in” и тоа е се, можете да почнете да тргувате.

 
 
 
 
Долу имате слики кој треба да ги следите чекор по чекор.

Во зависност на кој сервер сте регистрирани. Тоа ќе го проверите на сајтот на
RoboForex, (коешто е подолу објаснето во слика) и го одберете.





                                     




